di Salerno, Foglio 2, Particella 65- qualità Agrumeto – classe 4-  are totali 2- centiare 07-  R.D. Euro 6,95 

L 13.455 – R.A. Euro 8,12 L 15.732; 

N.C.E.U. di Salerno, Foglio 2, Particella 66- qualità Agrumeto – classe 4-  centiare 35-  R.D. Euro 1,176 L 2.275; R.A. 

Euro 1,37 L. 2.660 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 65.010,60 (Euro sessantacinquemiladieci/60) 

OFFERTA MINIMA: € 48.758,00 (Euro quarantottomilasettecentocinquantotto/00) 

BENE 2 

Il bene n. 2 è un Fabbricato Rurale per superficie complessiva di circa 18 mq sito nel Comune di Maiori 

(Sa), trattasi di resti di un piccolo fabbricato rurale con retrostante giardino.

[...]

l’immobile ricade in zona 1/b – A3 – rispetto 

ambientale. 

DATI CATASTALI ATTUALI:  

Il bene 2 attualmente risulta censito in:  

N.C.E.U. di Salerno, Foglio 2, Particella 147 – qualità Fabbricato Rurale, centiare 11 

PREZZO A BASE D’ASTA: €  8.100, 00 (Euro  ottomilacento/00) 

OFFERTA MINIMA: € 5.467,50  (Euro cinquemilaquattrocentosessantasette/50) 

BENE 3 

Il bene n. 3 è costituito da un terreno di circa 18 mq, sito nel comune di Tramonti alla via Santa Croce, 

di forma quadrata e destinato ad agrumeto. 

L’ appezzamento confina a sud con la strada santa croce, ad est con altra particella esecutata

[...]

l’immobile ricade in zona A – interesse storico 

ambientale. 

DATI CATASTALI ATTUALI:  

Il bene 3 attualmente risulta censito in:  

N.C.E.U. di Salerno, Foglio 20, Particella 600 Q.tà Agrumento- su.16 ca- R.D. 0,58 € R.A. 0,55 € 

PREZZO A BASE D’ASTA: € 1.119,60  (Euro  millecentodiciannove/60) 

OFFERTA MINIMA: €  839,70 (Euro ottocentotrentanove/70) 

BENE 4 

Il bene n. 4 è costituito da un’abitazione sita nel Comune di Tramonti in via Santa Croce 1/B. Trattasi di 

rudere composto da tre vani per complessivi 47 mq. 

STATO DI OCCUPAZIONE: il bene è privo di infissi, impianti e rifiniture ed è allo stato inoccupato.

[...]

l’immobile ricade in zona A – interesse storico 

ambientale. 

DATI CATASTALI ATTUALI:  

Il bene 4 attualmente risulta censito in:  

N.C.E.U. di Salerno, Foglio 20, Particella 601- Cat. A/6 – sup. 2,5 Vani- Rendita 129,11 € 

PREZZO A BASE D’ASTA: €  21.150,00 (Euro ventunomilacentocinquanta/00) 

OFFERTA MINIMA: € 15.862,50 (Euro quindicimilaottocentosessantadue/50) 

***** 

Custode Giudiziario degli immobili è il sottoscritto Professionista Delegato Avv. Paolo Siniscalco. 

Gli interessati all’acquisto sono onerati di prendere accurata visione della relazione tecnica 

redatta dall’Ing. Ivan Duilio  che sarà pubblicata sul sito internet: